
ZARZĄDZENIE NR 99/2022 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych na 2022 r. zgodnie 
z załącznikami: 

a) Nr 1 - Urząd Gminy Wierzchlas, 

b) Nr 2 - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wierzchlesie, 

c) Nr 3 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kraszkowicach, 

d) Nr 4 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Mierzycach, 

e) Nr 5 - Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierzchlesie, 

f) Nr 6 - Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie. 

§ 2. Uchyla się zarządzenie Nr 86/2022 Wójta Gminy Wierzchlas z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie 
zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E24B7B5-33C4-4A78-A189-E7FB3588B600. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 99/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Wierzchlas na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 25 000,00 0,00 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 111 500,00 0,00 111 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 86 500,00 -340,65 86 159,35 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 31 000,00 5 159,35 36 159,35 
  4260 Zakup energii 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 000,00 24 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00 
 75495  Pozostała działalność 25 000,00 340,65 25 340,65 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 100,00 -1 111,45 9 988,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 1 713,60 14 613,60 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -261,50 738,50 

801   Oświata i wychowanie 1 812,50 750,00 2 562,50 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 812,50 750,00 2 562,50 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 812,50 750,00 2 562,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 74 000,00 0,00 74 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 -406,81 14 593,19 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -406,81 14 593,19 
 92195  Pozostała działalność 59 000,00 406,81 59 406,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 909,91 16 509,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 43 400,00 -503,10 42 896,90 

Razem: 212 312,50 750,00 213 062,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E24B7B5-33C4-4A78-A189-E7FB3588B600. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 99/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wierzchlesie na 
2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 7 203 783,76 214 588,95 7 418 372,71 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 497 594,00 -5 000,00 492 594,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 459,00 -1 200,00 408 259,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 000,00 4 733,19 65 733,19 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 000,00 -3 533,19 6 466,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 135,00 -5 000,00 12 135,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 3 084,10 0,00 3 084,10 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 210,00 2 710,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 584,10 -210,00 374,10 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 94 811,00 5 000,00 99 811,00 
  3110 Świadczenia społeczne 94 811,00 5 000,00 99 811,00 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 394 515,43 38,95 394 554,38 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 360 240,00 -1 696,00 358 544,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

32 879,00 -524,40 32 354,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 167,80 1 632,58 2 800,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198,86 281,09 479,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 29,77 20,40 50,17 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 325,28 325,28 

 85295  Pozostała działalność 6 213 779,23 214 550,00 6 428 329,23 
  3110 Świadczenia społeczne 6 202 103,52 111 477,95 6 313 581,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 513,33 37 502,00 45 015,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 293,80 6 457,87 7 751,67 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 184,08 753,04 937,12 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 195,50 53 393,14 55 588,64 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 489,00 1 966,00 2 455,00 

855   Rodzina 2 703 035,00 531,00 2 703 566,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 698 000,00 0,00 2 698 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 469 647,47 -9 560,23 2 460 087,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 789,00 1 875,00 60 664,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 123,53 7 639,97 175 763,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 440,00 45,26 1 485,26 
 85503  Karta Dużej Rodziny 835,00 531,00 1 366,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 835,00 531,00 1 366,00 
 85504  Wspieranie rodziny 4 200,00 0,00 4 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00 175,04 4 075,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -175,04 124,96 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E24B7B5-33C4-4A78-A189-E7FB3588B600. Podpisany Strona 1



Razem: 9 906 818,76 215 119,95 10 121 938,71 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E24B7B5-33C4-4A78-A189-E7FB3588B600. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kraszkowicach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 187 975,94 1 491,00 189 466,94 

 80101  Szkoły podstawowe 182 310,50 0,00 182 310,50 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 65 700,00 150,00 65 850,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 250,00 -4 000,00 8 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 360,50 4 000,00 88 360,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -150,00 19 850,00 
 80104  Przedszkola 5 665,44 1 491,00 7 156,44 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 665,44 1 491,00 7 156,44 

Razem: 187 975,94 1 491,00 189 466,94 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E24B7B5-33C4-4A78-A189-E7FB3588B600. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 99/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mierzycach na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 656 898,36 5 792,50 1 662 690,86 

 80101  Szkoły podstawowe 1 483 966,79 4 972,00 1 488 938,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 000,00 12 200,00 260 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 36 000,00 -7 000,00 29 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 640,00 10 000,00 129 640,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 514,10 4 972,00 42 486,10 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 945 812,69 1 200,00 947 012,69 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 97 000,00 -16 400,00 80 600,00 
 80104  Przedszkola 12 931,57 527,00 13 458,57 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 931,57 527,00 13 458,57 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 160 000,00 293,50 160 293,50 
  4220 Zakup środków żywności 160 000,00 293,50 160 293,50 

Razem: 1 656 898,36 5 792,50 1 662 690,86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E24B7B5-33C4-4A78-A189-E7FB3588B600. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 99/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wierzchlesie na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 1 655 623,39 3 537,50 1 659 160,89 

 80101  Szkoły podstawowe 1 470 522,37 1 783,00 1 472 305,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 4 000,00 150 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 985,10 1 783,00 9 768,10 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 316 537,27 -4 000,00 1 312 537,27 
 80104  Przedszkola 5 101,02 2 048,00 7 149,02 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 101,02 2 048,00 7 149,02 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 180 000,00 -293,50 179 706,50 
  4220 Zakup środków żywności 180 000,00 -293,50 179 706,50 

Razem: 1 655 623,39 3 537,50 1 659 160,89 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E24B7B5-33C4-4A78-A189-E7FB3588B600. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 99/2022 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II w Toporowie 
na 2022 r. 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 173 802,76 1 930,00 175 732,76 
 80101  Szkoły podstawowe 173 802,76 1 930,00 175 732,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 801,62 -4,77 148 796,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4,77 20 004,77 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 001,14 1 930,00 6 931,14 

Razem: 173 802,76 1 930,00 175 732,76 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E24B7B5-33C4-4A78-A189-E7FB3588B600. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e
	Paragraf 1 Litera f

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

